令和6年1月25日

お客様各位
株式会社サンプルデザイン
マーケティング部 部長 鈴木健太郎

特別期間限定価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より弊社の製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。
この度、弊社ではお客様への感謝の気持ちを込めて、期間限定の特別価格キャンペーンを実施することとなりました。下記の期間中、一部の人気製品を特別割引価格でご提供いたします。

### キャンペーン期間
- 令和○年○月○日（月）から 令和○年○月○日（日）まで

### 対象製品と特別価格
- 製品A: 通常価格 1,500円 → **キャンペーン価格 1,200円**
- 製品B: 通常価格 2,000円 → **キャンペーン価格 1,600円**
- 製品C: 通常価格 2,800円 → **キャンペーン価格 2,200円**

この機会に、普段よりご愛顧いただいている製品をお得な価格でお求めいただける絶好のチャンスです。数量限定となっておりますので、お早めにご利用ください。
期間限定のこの特別オファーを、ぜひご活用いただければ幸いです。皆様のご来店を心よりお待ちしております。
何かご不明な点やご質問がございましたら、以下の連絡先までお気軽にお問い合わせください。

敬具
株式会社サンプルデザイン
マーケティング部
連絡先: 00-0000-0000
メール: info@xxxxxxx.co.jp